
 1 

 

Na osnovu člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Sl. list Crne Gore", br. 
21/09 i 40/11), člana 38 stav 1 tačka 9 i 30 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni 
list Crne Gore", br. 02/18 34/19, 38/20, 050/22, 084/22 )  i  član 36 stav  1 tačke 10 i 
56 Statuta opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 037/19 )  
Skupština opštine Kotor na XXIII sjednici održanoj 13.06.2024. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti za produženje zakupa postojećih, kao i davanje u zakup 
slobodnih lokacija za postavljanje privremenih objekata do donošenja 

Programa privremenih objekata za teritoriju opštine Kotor  

Član 1 

Opština Kotor, kao nosilac prava raspolaganja daje saglasnost za produženje 
zakupa postojećih, kao i davanje u zakup slobodnih lokacija za postavljanje 
privremenih objekata do donošenja Programa privremenih objekata za teritoriju 
opštine Kotor (2024-2028). 

Produženje zakupa iz stava 1 ovog člana odnosi se na zakupce koji su u 
dosadašnjem periodu uredno izmirili svoje ugovorene obaveze a koji se nalaze u 
neprekidnom posjedu zakupljenih lokacija i nakon isteka ugovorenog perioda 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - 
opštinski propisi" 

 

Broj: 11-016/24-13259 

Kotor, 13.06.2024. god. 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednica, 

 

Maja Mršulja  

 

 


